



OBEC NEVOJICE

Nevojice 33, 685 01 Bučovice, tel 517 383 467,
IČO : 00292150, e-mail: obec@nevojice.cz, ID DS umvrbvq

Č.j.: 274 / 2017 Nevojice

Nevojice 17.8.2017

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Odpověď na Vaši žádost

Na základě Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme odpovědi na Vaše dotazy:

- ad 1) Obec nemá problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- ad 2) Proti škodlivým ptákům se obec nemusí bránit.
- ad 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- ad 4) Obec neposkytuje dotace majitelům památek či zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
- ad 5) Obec doposud nehradila škody způsobené ptáky.

S pozdravem

Otisk úředního
razítka

Jana Hájková
starostka obce
podepsáno elektronicky